Retificação da relação de habilitados e inabilitados de Concurso
Público n° 003/2019 do V Festival Castro Alves de Poesia

A Presidente da Comissão permanente de Licitação do município de Primavera do
Leste, no uso das atribuições legais torna público que esta alterando, através desta
retificação, o Edital da Licitação supramencionado no o seguinte item:

Onde se lê:

MODALIDADE: DECLAMAÇÃO LIVRE

CATEGORIA INFANTIL – 07 à 11 ANOS

3 - Britney Karollayne Barros

Passa a vigorar com a seguinte redação:

CATEGORIA INFANTO - JUVENIL - 12 À 17 ANOS

4 - Britney Karollayne Barros

O edital com este anexo modificador encontra-se à disposição dos interessados na
Comissão de Licitação, sito à Rua Maringá, 444, Centro Primavera do Leste – MT e as
demais cláusulas e Anexos permanecem inalterados, assim como a data de abertura
do certame.

Primavera do Leste, 17 de outubro de 2019.

Maristela Cristina Souza Silva
Coordenadora de Licitação